Приложение 14
к решению Совета депутатов городского округа Лобня 

от 24.11.2020 г.  № 212/64
«О бюджете городского округа Лобня на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Информация о муниципальном долге городского округа Лобня на 2021 год по формам долговых обязательств 
с приложением перечня гарантий городского округа Лобня, выданных Администрацией городского округа Лобня
1. Муниципальные займы, выпущенные муниципальным образованием «Городской округ Лобня» - нет.

2. Кредиты, полученные Администрацией городского округа Лобня:

(тыс. рублей)
	№

п/п
	Форма долговых обязательств
	Срок

привле-

чения

средств
	Привлечение средств
	Срок

действия
	Сумма долговых обязательств, подлежащая погашению с 01.01.2021 г.

	
	
	
	Сумма 
	Вид ва-

люты
	Процентная ставка, %
	
	Всего
	В том числе:
	Из них причитается к погашению
в 2021 г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	Погашение основного долга
	Выплата
процентов и

другие расходы

по обслужива-нию

долга
	Всего
	В том числе:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Погаше-ние

основного

долга
	Выплата процентов и другие расходы

по обслужи-ванию

долга

	1.
	Невозобновляемая кредитная линия м/к №08483000538190002950001 от 11.12.2019
	2019г.
	-
	Руб.
	6,66
	2019-2021 гг.
	65 089,0
	63 000,0
	2 089,0
	65 089,0
	63 000,0
	2 089,0

	2.
	Невозобновляемая кредитная линия м/к №0848300053820000087 от 25.05.2020г
	2020г.
	-
	Руб.
	7,0
	2020-2022 гг.
	235 225,7
	213 327,0
	21 898,7
	115 457,9
	100 000,0
	15 457,9

	3.
	Кредиты, планируемые к получению в кредитных организациях (невозобновляемая кредитная линия)
	2020г.
	-
	Руб.
	5,47
	2020-2021 гг.
	79 285,7
	75 500,0
	3 785,7
	79 285,7
	75 500,0
	3 785,7

	4.
	Кредиты, планируемые к получению в кредитных организациях (невозобновляемая кредитная линия)
	2021г.
	100 000,0
	Руб.
	Ключевая ставка ЦБ РФ 4,25% плюс 1 %
	2021-2022 гг.
	105 250,0
	100 000,0
	5 250,0
	1 411,7
	-
	1 411,7

	5.
	Кредиты, планируемые к получению в кредитных организациях (невозобновляемая кредитная линия)
	2021г.
	284 697,4
	Руб.
	Ключевая ставка ЦБ РФ 4,25% плюс 1 %
	2021-2023 гг.
	314 590,6
	284 697,4
	29 893,2
	255,7
	-
	255,7

	
	ИТОГО:
	 
	384 697,4
	 
	 
	 
	799 441,0
	736 524,4
	62 916,6
	261 500,0
	238 500,0
	23 000,0


3. Другие долговые обязательства, гарантированные Администрацией городского округа Лобня:
(тыс. рублей)
	№

п/п
	Форма долговых обязательств
	Срок

привле-

чения

средств
	Выданные гарантии

(планируемые к выдаче)
	Срок

действия
	Фактическая задолженность по гарантиям
	Сумма долговых обязательств, подлежащая погашению в 2021 г.

	
	
	
	Сумма

основного

долга
	Вид валюты
	Процентная ставка, %
	Сумма процентов

и других расходов по обслу-живанию долга
	
	По 

погашению основного долга
	По выплате процентов и другие расходы по обслужи-ванию долга
	Всего
	В том числе:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Погашение

основного

долга
	Выплата

процентов и

другие расходы

по

обслжива-нию долга

	1.
	Муниципальная гарантия за УМП «Лобненская Теплосеть» с правом регрессного требования гаранта к принципалу (обеспечение исполнения обязательств перед кредитным учреждением по кредитному договору).

Целевое назначение кредита: пополнение оборотных средств.
	2020г.
	55 000,0
	Руб.
	9,46
	5 203,0
	2020-2021 гг.
	25 000,0
	2 167,9
	27 167,9
	25 000,0
	2 167,9

	
	ИТОГО:
	
	55 000,0
	
	
	5 203,0
	
	25 000,0
	2 167,9
	27 167,9
	25 000,0
	2 167,9


4. Общий объем муниципального долга городского округа Лобня по формам долговых обязательств и предельный объем муниципального долга городского округа Лобня  по состоянию на 1 января 2022 года с учетом долговых обязательств, подлежащих погашению в 2021 году:
(тыс. рублей)
	Форма долгового обязательства
	Долг городского округа Лобня
	Предельный объем муниципального долга

городского округа Лобня по состоянию на 01.01.2022г.

	
	Всего
	В том числе: долг городского округа Лобня, подлежащий погашению в 2021 г.
	

	Кредиты, полученные Администрацией городского округа Лобня от имени городского округа  Лобня
	736 524,4

	238 500,0
	498 024,4

	Другие долговые обязательства, гарантированные Администрацией городского округа Лобня от имени городского округа Лобня
	27 167,9
	27 167,9
	-

	ИТОГО:
	763 692,3
	265 667,9
	498 024,4
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